
 

 

UCHWAŁA NR I/11/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr IV/15/2015 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych na terenie gmin – członków Związku Gmin Krajny, 

w tym terminów i miejsca składania deklaracji 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2, 2a i 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ) art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku 

z art. 40 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i § 14 ust. 2 pkt 13 lit. d Statutu Związku 

Gmin Krajny, Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika do uchwały nr IV/15/2015 r. Zgromadzenia Związku Gmin 

Krajny z dnia 27 maja 2015 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych na 

terenie gmin – członków Związku Gmin Krajny, w tym terminów i miejsca składania deklaracji, który 

otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynął 

czternasty dzień od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin Krajny w Złotowie 

(-) Stanisław Wojtuń  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10610



 

Załącznik do Uchwały I/11/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10610



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10610


		2018-12-31T12:40:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




